
 

G.A.L. Tirreno Eolie soc. cons. a.r.l. 
Sede legale: Via F. Crispi 1 – 98057, Milazzo (Me) – tel. 0909231008 

Partita Iva: 03431980832 

 

 

 

 

 

DETERMINA DEL RUP del 20.07.2024 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE PROCEDIMENTI DI CONTROLLO PREVENTIVO IN LOCO 

- Azione 1.3 del PAL  - Operazione 7.5 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

- Visto il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 della Regione Siciliana; 

- Viste le disposizioni attuative e procedurali della misura 19.2 e 19.4; 

- Visto il Piano di Azione Locale vigente e l’Addendum approvato dall’Autorità di Gestione del 

PSR Sicilia 2014-2020  

- Visto il Regolamento Interno del GAL; 

- Visti gli obblighi del GAL e le relative necessità operative; 

- Viste le prescrizioni contenute nelle Disposizioni Attuative (Parte Specifica) Misura 19 

Sostegno allo Sviluppo Locale Leader (SLTP – Sviluppo Locale di tipo Partecipativo) 

Sottomisura 19.2 – “Sostegno all’esecuzione degli interventi nell’ambito della strategia di 

sviluppo locale di tipo partecipativo” e sottomisura 19.4 – “ Sostegno per i costi di gestione e 

animazione”; 

- Vista la Determina Dirigenziale del 06.03.2023 di nomina della Commissione di Valutazione 

composta da: Dott. Pietro David, Arch. Mariateresa Carbone e Dott.ssa Maria Chiara Cusolito; 

- Viste le domande pervenute al Gal Tirreno Eolie a valere sulle sottomisure in oggetto; 

- Visto l’art. 18 dei bandi in oggetto che prevede che l’istruttoria dovrà comprendere una visita 

preventiva sul posto per tutte le domande ritenute ammissibili, al fine di verificare la 

rispondenza degli atti progettuali con lo stato dei luoghi. 

- Visto l’affidamento dell’incarico di “Istruttore tecnico” del GAL Tirreno Eolie , Misura 19 

Sottomisura 19.4 del PSR Sicilia 2014/2020 al Dott. Bernardo Campo firmato in data 

11.07.2024 

 

D E T E R M I N A 

 

 di assegnare le pratiche pervenute al GAL secondo lo schema seguente: 

 

Azione 2.2 del PAL – Operazione 6.4.C Ambito 2 Seconda Edizione; 

Domanda Cuaa Denominazione Funzionario Istruttore 

34250305108 SNTDTL76A61F158W Santamaria Donatella Maria Chiara Cusolito 

34250309126 2576920835 Tesoriero SRL Maria Chiara Cusolito 

34250306486 3396500833 MarveroSoc. Coop. SRL Maria Chiara Cusolito 
 

 

 

 



 

G.A.L. Tirreno Eolie soc. cons. a.r.l. 
Sede legale: Via F. Crispi 1 – 98057, Milazzo (Me) – tel. 0909231008 

Partita Iva: 03431980832 

Azione 1.2 del PAL – Operazione 6.4.C Ambito 1 Seconda Edizione; 

Domanda Cuaa Denominazione Funzionario Istruttore 

34250226064 LSPFNC90R63F206P La Spada Francesca Bernardo Campo 

24250115870 02636930832 Eolnet SRL Maria Chiara Cusolito 

34250223889 MRLPRZ56C49F158J Merlino Patrizia Maria Chiara Cusolito 

34250224580 SNTDTL76A61F158W Santamaria Donatella Maria Chiara Cusolito 

24250132891 

 03314200837 Belvedere SRL Maria Chiara Cusolito 

 

DETERMINA INOLTRE 

 

che la presente determina venga comunicata alla dott.ssa Cusolito e al Dott. Campo e pubblicata nella 

specifica partizione della sezione «Amministrazione trasparente» presente nella home page del sito internet 

istituzionale di questo ente. 

 

Milazzo lì 20.07.2024 

Il RUP  

dott. Luigi Amato 

 


